Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное  автономное  общеобразовательное учреждение

Белоярского района «Средняя  общеобразовательная    школа  с. Ванзеват»

(СОШ с. Ванзеват)

ПРИКАЗ

 20.08.2024 г.  №   123-О

с. Ванзеват

Об  организации работы кибердружины СОШ с. Ванзеват

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 29

декабря 2010 № 436-ФЗ «О защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и

их развитию» Федеральным законом от 05.05.2014 года № 97-ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон «Об информации, информационных технологиях и о защите

информации»

П

ПРИКАЗЫВАЮ:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать кибердружину в следующем составе:

Свинцов Е.Г. (техник-электроник) - руководитель кибердружины

Члены кибердружины:

1. Аминева Фаниса Зайнитдиновна                      учитель

2. Пястолов Константин Валерьевич учитель

3. Юмина Наталья Анатольевна  Председатель

общешкольного

родительского

комитета

2. Утвердить Положение о кибердружине (Приложение1).

3. Утвердить План работы кибердружины (Приложение 2).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                     Бусыгина Н.Е.

С приказом ознакомлены:

	C:\Users\Директор\Desktop\Ответы в ведомства\2024\ответ на представление от 24.07.2024\приказ 123 КД.docx

		2024-08-23T10:39:40+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВАНЗЕВАТ"